12.000 Ampola 1,5794 R$ 18.952,80 

87 

Midazolam 5 mg/mL (50 

mg) solução injetável 

ampola 10 mL – cx c/ 

100 ampolas 

Hipolabor-

M(MG) 
84.000 Ampola 2,6088 

R$ 

219.139,20 

Valor Total Estimado R$   

238.092,00 

O valor estimado deste termo é de R$ 238.092,00 (duzentos e trinta e oito 

mil, noventa e dois reais). 

As partes ratificam as demais cláusulas contratuais, naquilo que não 

colidirem com a legislação pertinente. 

E por assim estarem justas e acordadas, firmam as partes o presente termo 

em 2 (duas) vias de igual teor e forma, com 2 (duas) testemunhas para que